TERMO DE INTIMAÇÃO

A Coordenadoria de Indústria da Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, conforme

prevê o artigo 39 da Lei nº 7.692/2002, vem intimar, os interessados elencados abaixo, para que procedam o

atendimento integral das pendencias com prazo pré-estipulado, encaminhados para o endereço de correio

eletrônico (e-mail) dos responsáveis, a contar do primeiro dia útil subsequente à publicação deste, sob pena

de indeferimento por inércia e/ou inviabilidade técnica e consequente arquivamento definitivo dos processos

em conformidade com o artigo 18 do decreto nº 697 de 03/11/2020.

Processo                                                            Interessado

248957/2020

INTERESSADO: UNIÃO ÁVICOLA AGROINDUSTRIAL LTDA

CPF/CNPJ: 07.750.075/0001-39

RESPONSÁVEL: ISABELITHA PERON

OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 192529/CIND/SUIMIS/2024

2239 / 2024

INTERESSADO: JANGADA AGROPASTORIL LTDA

CPF/CNPJ: 03.263.498/0001-73

RESPONSÁVEL: ALESSANDRO YUKIO FIGUEIREDO MATSUBARA

OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 192345/CIND/SUIMIS/2024

5459/2023

INTERESSADO: MAISON VIE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES LTDA

CPF/CNPJ: 11.021.851/0001-37

RESPONSÁVEL: MARCOS VINICIUS TRAQUIMAS DA SILVA

OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 185624/CIND/SUIMIS/2024

10167/2023

INTERESSADO: WB FRIGIRIFICO LTDA – ME

CPF/CNPJ: 26.953.381/0001-17

RESPONSÁVEL: MARIA AUXILIADORA DA SILVA

OFÍCIO DE PENDÊNCIAS: 190048/CIND/SUIMIS/2024

20809/2023

INTERESSADO: MADEIREIRA MANAH LTDA

CPF/CNPJ: 43.427.057/0001-84

RESPONSÁVEL: ELISON MARCELO SCHUSTER

NOTIFICADO VIA E-MAIL 15 DE JANEIRO DE 2024

12773/2023

INTERESSADO: NUTRIFRIGO ALIMENTOS LTDA – ME

CPF/CNPJ: 06.166.303/0001-65

RESPONSÁVEL: SERGIO ALEX MARTINS BRAGAGNOLO

OFÍCIO DE PENDÊNCIAS: 190577/CIND/SUIMIS/2024

18724/2022

INTERESSADO: BONANZA ALIMENTOS EIRELI

CPF/CNPJ: 34.164.415/0001-83

RESPONSÁVEL: VERIDIANA LOPES MELLO

RELATÓRIO DE INSPEÇÃO: 2410/CIND/SUIMIS/2024

    Cuiabá/MT, 02 de maio de 2024

ORIGINAL ASSINADA
MISAEL DO ESPIRITO SANTO

Coordenador da Indústria

CIND/SUIMIS/SEMA-MT